
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI   N. 1 (UNO) SISTEMA PER LA RIVASCOLARIZZAZIONE CARDIACA
Ultimo aggiornamento Venerdì 09 Giugno 2017 10:15

    

ESITO (Aggiornato al 09/06/2017)

  

GARA DESERTA

  

  

S.C. Provveditorato/Economato

  

Direttore: Dr.ssa Franca Dall'Occo

  

provveditoratoeconomato@cittadellasalute.to.it

  

ppedrini@cittadellasalute.to.it

  

 

  

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI

  

N. 1 (UNO) SISTEMA PER LA RIVASCOLARIZZAZIONE CARDIACA PER IL TRATTAMENTO
NON INVASIVO TRAMITE ONDE ACUSTICHE ADATTO PER TRATTAMENTO DI PAZIENTI
AFFETTI DA CORONAROPATIA, ANGINA RICORRENTE E ALTRE CONDIZIONI
DEBILITANTI, COMPRENDENTI I RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO DI TIPO DEDICATO,
ACCESSORI E QUANT' ALTRO OCCORRENTE PER IL TRATTAMENTO DI N. 80 PAZIENTI
ALL' ANNO PER UN TOTALE DI N. 240 PAZIENTI TRATTATI IN TRE ANNI (TRENTASEI
MESI).

  

 1 / 2



PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI   N. 1 (UNO) SISTEMA PER LA RIVASCOLARIZZAZIONE CARDIACA
Ultimo aggiornamento Venerdì 09 Giugno 2017 10:15

NR.GARA:  6533796

  

LOTTO 1 CIG: 6820932B24

  

SCADENZA OFFERTE ORE 12:00 DEL 30/11/2016, UFFICIO PROTOCOLLO C.T.O. VIA
ZURETTI 29, 10126 TORINO

  

!!!ATTENZIONE!!!!MODIFICA SEDE APERTURA OFFERTE

  

!!!APERTURA OFFERTE AMMINISTRATIVE E TECNICHE: ORE 9,30 DEL 06/12/2016, SALA
RIUNIONI S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO, 
VIA NIZZA, 138
10126 TORINO!!!

  

DOCUMENTI DI GARA:
 BANDO GUCE  105.80 KB   25/10/2016, 09:32
 DISCIPLINARE DI GARA  293.23 KB   25/10/2016, 09:33
 CAPITOLATO TECNICO E CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA  153.46 KB   25/10/20
16, 09:33
 DGUE  49.43 KB   25/10/2016, 09:34
 ALLEGATO 1  24.67 KB   25/10/2016, 09:34
 ALLEGATO 2  23.07 KB   25/10/2016, 09:35
 ALLEGATO 2A  20.66 KB   25/10/2016, 09:35
 ALLEGATO 2B  15.90 KB   25/10/2016, 09:36
 ALLEGATO 3  12.77 KB   25/10/2016, 09:36
 ALLEGATO 4  12.11 KB   25/10/2016, 09:37
 ALLEGATO 5  12.74 KB   25/10/2016, 09:37
 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE  19.77 KB   25/10/2016, 09:38
 DICHIARAZIONE DI OFFERTA  19.57 KB   25/10/2016, 09:38
 ALLEGATO X  19.65 KB   25/10/2016, 09:39
 ALLEGATO Y  16.00 KB   25/10/2016, 09:40
 ALLEGATO Z  20.93 KB   25/10/2016, 09:40

 2 / 2

images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/2016-OJS206-372691-it.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/2016-OJS206-372691-it.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/2016-OJS206-372691-it.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/2016-OJS206-372691-it.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DISCIPLINARE.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DISCIPLINARE.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DISCIPLINARE.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DISCIPLINARE.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/CAPITOLATO_TECNICO_E_CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/CAPITOLATO_TECNICO_E_CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/CAPITOLATO_TECNICO_E_CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/CAPITOLATO_TECNICO_E_CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/CAPITOLATO_TECNICO_E_CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA.pdf
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DGUE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DGUE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DGUE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DGUE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_1.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_1.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_1.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_1.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2A.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2A.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2A.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2A.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2B.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2B.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2B.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/ALLEGATO_2B.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_3.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_3.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_3.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_3.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_4.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_4.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_4.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_4.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_5.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_5.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_5.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_ALLEGATO_5.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_DICHIARAZIONE_DI_OFFERTA.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_DICHIARAZIONE_DI_OFFERTA.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_DICHIARAZIONE_DI_OFFERTA.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/S_03_DICHIARAZIONE_DI_OFFERTA.odt
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_apparecchiature_ALLEGATO_X.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_apparecchiature_ALLEGATO_X.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_apparecchiature_ALLEGATO_X.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_apparecchiature_ALLEGATO_X.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_materiali_di_consumo_accessori___ALLEGATO_Y.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_materiali_di_consumo_accessori___ALLEGATO_Y.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_materiali_di_consumo_accessori___ALLEGATO_Y.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_materiali_di_consumo_accessori___ALLEGATO_Y.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_riepilogo_importi_totali___ALLEGATO_Z.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_riepilogo_importi_totali___ALLEGATO_Z.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_riepilogo_importi_totali___ALLEGATO_Z.ods
images/bandi/158/S_03_RIVASCOLARIZZ.CARDIACA/scheda_offerta_economica_-_riepilogo_importi_totali___ALLEGATO_Z.ods

